
 

 

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

  ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

--- 

 
            Ημερομηνία: 30-09-2021 
              Αριθ. Πρωτ:  Φ.16/7115 
 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο Ξάνθης,  5ος   
όροφος 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : Ξάνθη 
Ιστοσελίδα : http://dipe.xan.sch.gr 

Πληροφορίες : Μάτη Σοφία 
Τηλέφωνο : 2541 350384 

mail : mail@dipe.xan.sch.gr 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης – διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΕΑΕ σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης στο πλαίσιο της 

Πράξης: «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, 

σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131704, με συγχρηματοδότηση από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, 

του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του 

ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Η Διευθύντρια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 122029/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ :Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών /ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Προσωρινών Διευθυντών 

Π/θμιας και Δ/θμιας  Εκπαίδευσης». 

3. Tο Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 

184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

ΑΔΑ: ΨΥ2Δ46ΜΤΛΗ-1ΕΞ



 

6. Τη με αρ. πρωτ. 91052/12.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΕΙΓ46ΜΤΛΡ-0ΥΧ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 

2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131704 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

την τοποθέτηση – διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ 70 – 
Δασκάλων ως αναπληρωτών πλήρους  ωραρίου στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής:               
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

Υ 
ΤΟΠΟΘΕ

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 
 
 

ΑΠΟ 

1 ΜΟΛΛΑ ΕΣΡΑ ΡΙΤΒΑΝ 1ο Δ.Σ.ΞΑΝΘΗΣ 24   
01-10-2021 

2 
ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
13ο 

Δ.Σ.ΞΑΝΘΗΣ 
24   

01-10-2021 

3 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΕΤΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 

3ο 
12/Θ.Δ.Σ.ΞΑΝΘ

ΗΣ 
24   

01-10-2021 

4 
ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

14ο 
Δ.Σ.ΞΑΝΘΗΣ 

24   
01-10-2021 

5 ΚΕΣΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 
14ο 

Δ.Σ.ΞΑΝΘΗΣ 
24   

01-10-2021 

6 
ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ 

ΜΠΕΛΚΙΣ 
ΜΕΧΜΕΤ 

20ο 
Δ.Σ.ΞΑΝΘΗΣ 

24   
01-10-2021 

7 
ΧΟΥΣΕϊΝ ΜΠΑΣΙΑ 

ΜΟΥΜΙΝΕ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ 2ο Δ.Σ.ΞΑΝΘΗΣ 24   

01-10-2021 

8 
ΓΟΥΝΑΡΙΔΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4ο Δ.Σ.ΞΑΝΘΗΣ 12 

12ο 
Δ.Σ.ΞΑΝΘΗΣ 

12 
01-10-2021 

9 
ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜ

ΟΣ 
Δ.Σ.ΓΕΝΙΣΕΑΣ 24   

01-10-2021 

10 
ΖΗΣΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6ο Δ.Σ.ΞΑΝΘΗΣ 24   

01-10-2021 

11 
ΓΙΟΒΑΝΟΥΔΗ 

ΘΩΜΑΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

10ο 
Δ.Σ.ΞΑΝΘΗΣ 

24   
01-10-2021 

12 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΕΡΟΘΕΟΣ 
ΙΩΣΗΦ 2ο Δ.Σ.ΞΑΝΘΗΣ 24   

01-10-2021 

13 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 7ο Δ.Σ.ΞΑΝΘΗΣ 24   

01-10-2021 

14 
ΜΠΑΡΑΚΛΙΑΝΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6ο Δ.Σ.ΞΑΝΘΗΣ 24   

01-10-2021 

15 ΣΙΣΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5ο Δ.Σ.ΞΑΝΘΗΣ 24   
01-10-2021 

16 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
7/Θ 

Δ.Σ.ΔΙΟΜΗΔΕΙ
ΑΣ 

24   
01-10-2021 

17 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
18ο 

Δ.Σ.ΞΑΝΘΗΣ 
12 

3ο 12/Θ Δ.Σ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

12 
01-10-2021 

ΑΔΑ: ΨΥ2Δ46ΜΤΛΗ-1ΕΞ



 

18 
ΜΠΑΜΠΑΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

8ο Δ.Σ.ΞΑΝΘΗΣ 12 
6/Θ Δ.Σ. 

ΜΙΚ.ΕΥΜΟΙΡΟΥ 
12 

01-10-2021 

19 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΘΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ 
Δ.Σ.ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 24   

01-10-2021 

20 ΑΡΝΑΟΥΤ ΑΪΤΖΑΝ ΤΖΕΜΑΛΗ 
15ο 

Δ.Σ.ΞΑΝΘΗΣ 
24   

01-10-2021 

21 ΜΑΡΙΝΕΛΗ ΙΣΤΟΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Σ.ΠΕΤΕΙΝΟΥ 12 Δ.Σ.ΑΒΔΗΡΩΝ 12 
01-10-2021 

 
 

   Η  Διευθύντρια της Π.Ε. Ξάνθης 

 
 

Στυλιανίδου Ευμορφία 

 

ΑΔΑ: ΨΥ2Δ46ΜΤΛΗ-1ΕΞ


		2021-09-30T15:03:52+0300
	Athens




